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BALAGAN
M Cafe &‘_Bistro

Longdrinks und Snacks

Wir freuen uns, Sie in unserem schénen Café begriilen zu diirfen und wiinschen uns, dass
Sie sich bei uns wohlflihlen. Vielfalt, Buntes und Ausprobieren gehoéren fiir uns zum Leben.
Getreu diesem Motto haben wir jetzt Freitags langer gedffnet und bieten ab dem friihen
Abend Longdrinks mit und ohne Alkohol sowie kleine Snacks und Appetizer. Zum Einlauten
des Wochenendes heillt es dann Happy Hour von 17.30 bis 19.30 Uhr. Alle Longdrings
dann zum Einheitspreis von 5.- €. Fir spezielle Wiinsche sprechen Sie uns gerne an.

Snacks

Oliven 5,00 €
Kalamata Oliven

Brot mit Olivenol 4,90 €
Baguettebrot mit Olivendl und einem Hauch von Orient

Naschteller 7,00 €
Oliven, Peperoni, Kapernbeeren

Nachos 6,50 €
Mit dreierlei Dip

Obazda 7,00 €

Angemachte Kasespezialitdt aus Bayern mit Grissini

Getranke
Erfrischungsgetrianke

Bionade 0,331 3,50 €
Ingwer-Orange, Himbeer-Pflaume, Zitrone, Holunder
Coca Cola a,ik,| 0,331 3,50 €
auch in light
Mineralwasser Viva con Agua 0,331 2,70 €
Laut und leise 0,751 5,80 €
Sifte a 0,201 3,20€
Orange, Rhabarber, Apfel und Johannisbeer als Schorle 2,80 €
Maracuja, Traube 0,501 5,20 €

als Schorle 4,90 €
Limonada 0,21 3,50 €

Selbstgemachte Zitronenlimonade mit Minze auf Eis 0,4l 5,50 €




BALAGAN
M Cafe &_Bistro

Bier 1
Veltins Pilsener 0,331
Spritzig, weich und elegant
Jever Pils oder Fun 0,331
herb und klar — wie der Norden
Stortebeker Pils 0,501
untergarig, erfrischend, eben ein norddeutsches Bier
Erdinger Weizen 0,501
das Traditionsbier, mit oder ohne Alkohol
Gosser NaturRadler 0,501
naturtrib, urig fruchtig
Monchshof Radler 0,501
alkoholfrei

Wein und Prickel

3,30€

3,30 €

4,50 €

4,80 €

4,80 €

4,20 €

Bitte fragen Sie nach unseren Flaschenweinen, wir haben diverse Rot- und Weillweine wechselnd

im Angebot. Wir beziehen all unsere Flaschenweine von Rindchen’s.

Hauswein rot oder weil} 0,21

Tempranillo / Grauburgunder-Silvaner

Weinschorle 0,31

Weil oder rot

Rosé

Wechselnde Rindchen’s Weine 0,751

1 Glas Rosé 0,21

Prosecco 0,11

Rindchen’s Sekt extra trocken Piccolo

Flasche, Naturkork, Wachenheim 0,751
Longdrinks

Aperol Spritz a,j

Aperol, Prosecco, Mineralwasser auf Eis
Balagan Spritz

Cointreau, Rosé, Himbeeren, Mineralwasser
4 cl Campari auf Eis a,;

4 cl Campari Soda oder Orange a,;

Gin Basil Smash

Gin, Zucker, Zitronensaft, Basilikum

Gin Tonic

Gin, Tonicwasser, Gurkenscheiben, auf Eis

Gin Wild Berry

Gin, Himbeeren, Wild Berry Tonic, Minze, Limettensaft auf Eis
Pink Lady

Hausgemachte Limonada, Gin, Prosecco, Grenadine

5,20 €
5,20€
24,90 €
5,90 €
4,90 €

8,90 €
32,00 €

6,00 €
6,50 €
4,90 €
6,00 €
7,00 €
5,50 €

6,50 €

6,50 €




